CLUB EMPLEADOS DE TELPIN ASOCIACION CIVIL

Fecha: 01/05/2022

Concepto:

Egreso Viaticos Profes Hockey

Descripción:

Efectivo por el monto: $ 38700.00

5/24/22 2:46 PM 1Página 1 de

Cajero: CLUB EMPLEADOS DE TELPIN ASOCIACION CIVIL

Recibí de Club de Empleados de Telpin $ 38700.00 (treinta y ocho mil setecientos pesos exactos) en concepto de Egreso
Viaticos Profes Hockey.

24/05/2022Fecha:

HOCKEY Mayo Vicky Farragut - Prep. Fisico 1ra/inter $16.200, Entrenador 5ta $10.800, Prep. Fisico 5ta/6ta $8.000, Prep.
Fisico 7ma $8.000, Descuento JugadoraFed $-4.300 - TOTAL VICKY $38.700